РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ

НИСТРЯНЭ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

ДИН РАЙОНУЛ ДУБЭСАРЬ

ШИ ОР. ДУБЭСАРЬ

ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА

РЕСПУБЛІКА

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ДУБОСАРСЬКОГО РАЙОНУ

I М. ДУБОСАРИ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОССАРСКОГО РАЙОНА

И ГОРОДА ДУБОССАРЫ

Р Е Ш Е Н И Е

_______21.06.2022____________                                                                                                             № __642____

г. Дубоссары

О присвоении наименований паркам в городе Дубоссары

В соответствии со статьей 52, пунктом 7 статьи 41 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного

самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской

Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, глава государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары  Р Е Ш И Л:

           1. Присвоить наименование парку по ул. Свердлова (район автостанции) в г. Дубоссары

– «Мамин парк».

           2. Присвоить наименование парку по ул. Южная (микрорайон Южный) в г. Дубоссары

– «Парк Южный».

           3. Присвоить наименование скверу по ул. Ворошилова (район Собора Всех Святых) в г.

Дубоссары – «Всесвятский сквер».

4. И.о. директора МУП «Редакция «Заря Приднестровья» Сербиной Н.В., помощнику

главы – пресс-секретарю главы государственной администрации Дубоссарского района и

города Дубоссары Залба М.Ю. опубликовать данное Решение в ближайшем номере газеты и

на официальном сайте города Дубоссары.

Глава государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары                                                                Р.И.Чабан